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ZASILACZ PROTEC 12V/1.5A 1749

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zabezpieczenie przed zwarciem SCP
Napiecie zasilajgce zmienne
Optyczna sygnalizacja pracy
Napiecie wyjsciowe

Wtyk v3

Klasa szczelnosci

Moc zasilacza

Zabezpieczenie przed przepieciami OLP

Prad wyjsciowy

ZASILACZ PROTEC 12V/1.5A 1749

Model: 12V/1.5A/PROTEC

Specyfikacja techniczna:

Rodzaj zasilacza:
Napiecie zasilania:
Napiecie wyjsSciowe:

Wydajnos¢ pradowa zasilacza:

Moc zasilacza:
Srednia sprawnos¢:

Pobér mocy bez obcigzenia:

Zabezpieczenia:

Liczba wyjsé:

Typ ztacz zasilania:
Typ obudowy:
Klasa szczelnosci:
Wybrane cechy:
Temperatura pracy:
Waga:

Wymiary:
Gwarancja:

Impulsowy

230V AC

12 v DC

15A

18 W

85.3 %

<0.1W
Przecigzeniowe
Przeciwzwarciowe
1 szt.

1749
12V/1.5A/PROTEC
5902887021442
Nie

100 ... 240V
Nie

12

2.1/5.5 mm
IP53

18w

Nie

1,5A (1500mA)

2.1/5.5 mm - Wtyk prosty

Plastik
IP53

Obudowa bryzgoszczelna

-30°C...40 °C
0.17 kg

130 x 80 x 38 mm

2 lata
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